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RYCERZE Z BRACTWA KERIN W SZKOLE PODSTAWOWEJ W CERKWICY

Z okazji obchodów 1000. rocznicy koronacji pierw-
szego króla Polski – Bolesława Chrobrego – Szkołę 
Podstawową w Cerkwicy odwiedziło Bractwo Rycer-
skie KERIN.

W ramach tej wyjątkowej i nietypowej lekcji historii 
uczniowie mieli okazję przenieść się w czasy średnio-
wieczne i poznać fascynującą postać Bolesława Chrobrego 
– pierwszego koronowanego władcy Polski. Podczas spo-
tkania rycerze z Bractwa KERIN opowiedzieli o tym, jak 
doszło do koronacji króla, dlaczego jego panowanie jako 
monarcha koronowany trwało tak krótko, oraz jakie rela-
cje łączyły go ze św. Wojciechem – misjonarzem, męczen-
nikiem i bliskim przyjacielem władcy. Dzieci i młodzież 
aktywnie uczestniczyli w inscenizacjach historycznych, 
wcielając się w role dawnych wojów, możnowładców i 
duchownych. Uczniowie mieli okazję przymierzyć repliki 
średniowiecznych strojów oraz zbroi, a także wziąć do rąk 
miecze, tarcze i szable, co dostarczyło im nie tylko wiedzy, 
ale i sporej dawki emocji.

Zajęcia, pełne pasji, interakcji i humoru, pokazały, że 
historia może być nie tylko nauką, ale i świetną zabawą.
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Dni Otwarte Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

Bezpieczeństwo zdrowotne – wspólna odpowiedzialność

W środę 9 kwietnia w siedzibie Inspekcji Sanitarnej w 
Gryficach w ramach ogólnopolskiej akcji ogłoszonej przez 
Głównego Inspektora Sanitarnego odbyły się Dni Otwarte w 
PSSE. Akcja spotkała się z dużym odzewem ze strony miesz-
kańców a z placówek oświatowych docierały zorganizowane 
grupy odwiedzających.

Dla PSSE to doskonała okazja aby zapoznać szersze grono 
mieszkańców ze specyfiką codziennej pracy placówki a jedno-
cześnie przekazać garść wiedzy o tym jak dbać o zdrowie, jak 
skorzystać z propozycji i zaleceń służb sanitarnych w tym zakre-
sie zobaczyć sprzęt wykorzystywany w działaniach inspektorów 
a także skorzystać z materiałów edukacyjnych. 

W ramach akcji w siedzibie PSSE w Gryficach organizato-
rzy przygotowali Stoiska Edukacyjne Bezpieczeństwa Żywności 
i Bezpieczeństwa Wody przy których prowadzone były poka-
zy pobierania próbek środków spożywczych i wody do badań, 
można się było dowiedzieć jak rozszyfrować etykietę środka 
spożywczego, a także dlaczego to człowiek jest głównym za-
grożeniem jakości wody w basenie i też dlaczego tak ważne jest 
czytanie tablic informacyjnych oraz stosowanie się do regulami-
nu kąpielisk.

Przy Stoisku Epidemiologicznym można było zapoznać się 

z prawidłowym myciem rąk, dowiedzieć się jak uchronić się 
przed zatruciem pokarmowym, o badaniach o kierunku Salmo-
nella i Shigella dla kandydatów do pracy w branży gastrono-
micznej a także o ważności szczepień ochronnych w zapobiega-
niu rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych. 

Stoisko Zdrowia to promocja badań profilaktycznych, in-
struktaż samobadania piersi z wykorzystaniem fantomu, po-
miary ciśnienia tętniczego pomiar tlenku wegla w wydychanym 
powietrzu, pomiar BMI, poradnictwo nt. badania wody czy też 
bezpieczeństwa i wymogów sanitarnych w działalności gospo-
darczej.

Dla najmłodszych gości przygotowano zabawę w Koło For-
tuny z drobnymi upominkami.

Finalnie, każdy z przybyłych mógł dowiedzieć się czegoś 
ciekawego a także zapoznać się z tym co może zrobić dla swo-
jego bezpieczeństwa zdrowotnego. W dzisiejszym zabieganym 
świecie takie akcje to bardzo pożyteczne działania zarówno sze-
roko jak i jednostkowo dla poszerzania świadomości zdrowotnej 
naszych mieszkańców. 
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AKTYWNY WYPOCZYNEK NA DWÓCH KÓŁKACH

W kwietniową niedzielę cykliści z naszej gminy wzięli 
udział w rajdzie rowerowym.  Uczestnicy pokonali trasę oko-
ło 35 km z Cerkwicy do Pobierowa.  Rajd ponownie udowod-
nił, że sportowa aktywność i integracja mieszkańców cieszą 
się niesłabnącym zainteresowaniem.

27 kwietnia 2025 r. odbył się kolejny Rajd Rowerowy zorga-
nizowany przez Gminny Klub Kultury w Karnicach. Podobnie 
jak podczas poprzednich edycji, rajd cieszył się dużym zainte-
resowaniem mieszkańców gminy oraz miłośników aktywnego 
wypoczynku. Słoneczna, ale nie upalna pogoda, była idealna na 
dłuższą rowerową wyprawę. Rajd rozpoczął się w Cerkwicy, 
skąd barwna kolumna rowerzystów ruszyła w kierunku Karnic. 
Następnie uczestnicy przemierzali malownicze tereny, kierując 
się przez Pustkowo i Dreżewo aż do Pobierowa. Łącznie po-
konano trasę około 35 kilometrów, prowadzącą przez piękne, 
wiosenne krajobrazy naszej gminy i okolicznych miejscowości. 
W Pobierowie na wszystkich czekała chwila wytchnienia – od-
poczynek na plaży i pyszne lody, które dostarczyły dodatkowej 
energii na drogę powrotną. Nie zabrakło także ogniska przy 
świetlicy w Dreżewie. Wspólne pieczenie kiełbasek i rozmowy 
przy ognisku stworzyły doskonałą okazję do integracji uczest-
ników oraz podsumowania rowerowej wyprawy.  Wydarzenie 
pokazało, że chęć do aktywności fizycznej i wspólnego odkry-
wania uroków naszej okolicy nie słabnie, a organizowane inicja-
tywy cieszą się dużym zainteresowaniem.

karnickie.info
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 Płoty, dnia 30 kwietnia 2025 r. 

                                     OGŁOSZENIE 

Burmistrz Płotów zgodnie z art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz Zarządzeniami z dnia 30 kwietnia 2025 r.: 

1. Nr 42.2025 – informuje, że na tablicy ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Płotach, pl. Konstytucji 3 
Maja 1; przy ul. Jedności Narodowej w Płotach, tablic sołectw: Wyszobór i Makowice oraz na 
stronach internetowych gminy Płoty (www.ploty.pl, www.bip.ploty.pl – w zakładce Zarządzenia 
Burmistrza) w dniu 30 kwietnia 2025 r. został umieszczony na okres 21 dni wykaz nr: 
BP.2.2025 nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej. 

2. Nr 43.2025 – informuje, że na tablicy ogłoszeń: w Urzędzie Miejskim w Płotach, pl. Konstytucji 3 
Maja 1; przy ul. Jedności Narodowej w Płotach; tablic sołectw: Czarne, Sowno, Mechowo, 
Truskolas, Wytok, Słudwia, Wyszobór, Wicimice, Natolewice, Pniewo, Bądkowo, Modlimowo, 
Lisowo, Wyszogóra, Potuliniec oraz na stronach internetowych gminy Płoty (www.ploty.pl, 
www.bip.ploty.pl – w zakładce Zarządzenia Burmistrza) w dniu 30 kwietnia 2025 r. został 
umieszczony na okres 21 dni wykaz nr: DZ.2.2025 nieruchomości przeznaczonych do 
wydzierżawienia.  

Termin do złożenia wniosku przez osoby, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2  
(z zastrzeżeniem art. 216a) wyżej cytowanej Ustawy upływa po okresie 6 (sześciu) tygodni od 
dnia umieszczenia niniejszego wykazu. Wszelkie informacje związane z powyższymi wykazami 
można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Płotach, tel. 91 3033 405, e - mail:nieruchomosci@ploty.pl 
 
 

Burmistrz Płotów 
 
 Szymon Klimko 
 

Ruszyło sztuczne zasilanie brzegu w Rewalu 

W Rewalu na odcinku wybrzeża od km 369,800 do 370,350 
(ul. Klifowa) rusza ważne zadanie z zakresu ochrony brzegów 
morskich realizowane na zlecenie Urzędu Morskiego w Szcze-
cinie ! 

Sztuczne zasilanie brzegu to proces, w którym specjalistycz-
ny sprzęt (o pogłębiarce pisaliśmy już wcześniej) dostarcza na 
plażę piasek z dna morskiego. W ten sposób odbudowuje się 
plażę, wały wydmowe i podbrzeże, które z czasem uległy erozji 
— czyli naturalnemu wypłukiwaniu przez morze. Takie działa-
nia chronią ląd przed zalaniem i wzmacniają efekt ostróg (bu-
dowli hydrotechnicznych), które stabilizują linię brzegową.

Rewal zyska szerszą plażę, wzmocnione wydmy i lepszą 
ochronę przed żywiołami. To nie tylko inwestycja w bezpieczeń-
stwo, ale też w przyszłość turystyki i przyrody nad Bałtykiem. 

Wartość inwestycji: 4 195 150,00 zł
Całość finansowana z budżetu państwa w ramach programu: 

Ochrona Brzegów Morskich
Wykonawca: Przedsiębiorstwo Robót Czerpalnych i Pod-

wodnych Sp. z o.o.
Realizacja: IV 2025
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Ponad milion złotych dla organizacji pozarządowych w Gminie Nowogard!

Burmistrz Nowogardu Michał Wiatr podpisał umowy z orga-
nizacjami pozarządowymi z terenu Gminy Nowogard na realiza-
cję zadań publicznych w 2025 roku.

Środki przyznane w ramach dotacji wspierają m.in. działania 
z zakresu sportu, edukacji, kultury, ochrony środowiska, 
zdrowia, opieki społecznej oraz aktywizacji społeczności 
lokalnych – zarówno dzieci i młodzieży, jak i seniorów.

W 2025 roku na ten cel przeznaczono rekordową kwotę 1 
011 516 zł, podczas gdy w roku ubiegłym było to 900 000 zł.

Burmistrz Michał Wiatr zadeklarował, że w przyszłym roku 
planowane jest jeszcze większe wsparcie – z myślą o dalszym 
rozwoju aktywności społecznej w naszej gminie.

Serdecznie gratulujemy wszystkim organizacjom, które 
otrzymały dofinansowanie:

Stowarzyszenie AWIS
KS Śnieżne Pantery
Serduszko
LUKS „Siatkarz”
KGW ENERGIA
Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów
LKKS Chrabąszcze
Klub Żeglarski KNAGA
FOOTBALL Nowogard
SPR Nowogard
Stowarzyszenie TWORZYMY RAZEM
Stowarzyszenie na Rzecz Szpitala
Stowarzyszenie Body Work
UKS Jedynaczka
MKS Pomorzanin 1964 Nowogard
Caritas Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej
UTW
BJJ Panther
PK Pomocy Społecznej
Fundacja Pełnia Wyrazu
Klub Tańca Sportowego FLESZ
Klub Sportowy BOSMAN
Nowogardzki Klub Biegacza ENDORFINA
Polski Związek Niewidomych
Fundacja To Mali i Duzi
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Firma z Gryfic na gali Inwestora 
Polskiej Agencji Handlu i Inwestycji

ZEG z Gryfic był gościem gali Inwestora Polskiej Agencji Inwe-
stycji i Handlu, która odbywała się w Poznaniu. To ważne wydarzenie 
w kalendarzu wydarzeń gospodarczych w tej części Europy. Tu spoty-
kają się polskie firmy, inwestorzy szukający miejsc pod rozwój  bizne-
su, izby gospodarcze i politycy. W zarządzie rządowej agencji pracują 
3 osoby związane z Polską Zachodnią: Andrzej Dycha prezes - pocho-
dzący z Pomorza Zachodniego, wiceprezes Paweł Pudłowski z Lubu-
skiego, wiceprezes Łukasz Gwiazdowski z Pomorza Zachodniego. 

-  Jednym z czynników dających energię do rozwoju małym i 
średnim firmom są bezpośrednie inwestycje zagraniczne. Mają one 
też pozytywny wpływ na przyciąganie zagranicznego know-how w 
branżach, które w Polsce nadal są dopiero na początku swojej drogi - 
mówił Andrzej Dycha.

- Agencja w minionym roku obsłużyła 53 projekty inwestycyjne 
o łącznej deklarowanej wartości 2,4 mld Euro. Inwestycje te mają 
przyczynić się do powstania blisko 7 tysięcy nowych miejsc pracy. 
PAIH wspiera polskie firmy poprzez sieć regionalnych biur handlo-
wych tworzonych w poszczególnych województwach - mówił Paweł 
Pudłowski. 

W gali wziął udział minister Rozwoju i Technologii Krzysztof 
Paszyk. Na sali widzieliśmy też Paulinę Kusy zastępcę dyrektora ds. 
inwestycji pochodzącą z Pomorza Zachodniego. - Obecna koalicja z 
PSL przykłada starania by polskie firmy z miast powiatowych mogły 
dynamicznie się rozwijać - mówi Jarosław Rzepa, poseł na Sejm RP, 
lider zachodniopomorskiego PSL. 

- Jesteśmy zdeterminowani by Pomorze Zachodnie było liderem 
inwestycji. Mamy bardzo dobre oferty inwestycyjne w powiatach ta-
kich jak: goleniowski, gryficki, kamieński, łobeski oraz Świnoujście. 
Dodatkowo mamy dużo zielonej energii - mówi Damian Simiński, 
radny PSL  w Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. 

Polska Agencji Inwestycji i Handlu na Pomorzu Zachodnim działa 
bardzo aktywnie od momentu otwarcia biura. Zorganizowała spotka-
nia tematyczne z biznesem w Gryficach, Szczecinie, Goleniowie na 
terenie portu lotniczego, czy w Kołobrzegu w porcie jachtowym. Ko-
lejne spotkanie informacyjne odbędzie się 14. kwietnia w Świnoujściu. 

- Na Pomorzu Zachodnim jesteśmy w przededniu dużych inwe-
stycji w branży energetycznej. Nasza firma już w 2020 roku wspól-
nie z portem morskim w Kołobrzegu podpisywała porozumienie o 
współpracy na rzecz offshore. Współpraca z instytucjami otoczenia 
biznesowego marszałka województwa zachodniopomorskiego czy 
PAIH lub ARP to dla biznesu teraz obowiązek - mówi Mariusz So-
wiński, prezes ZEG i jednocześnie wiceprezes gryfickeigo oddziału 
PIG.  W kategorii  Inwestycja produkcyjna roku  statuetkę PAIH 
otrzymała firma Windar Polska za inwestycję w Szczecinie. 
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Burmistrz Płotów 
 
działając na podstawie przepisów Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2021 r. poz. 2213) 
oraz Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 24 czerwca 2024r. 

ogłasza I rokowania 
na sprzedaż niezabudowanej działki nr 365/3 o pow. 0,7399 ha, położnej w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. Paderewskiego. KW działki 
SZ1G/00054869/3. 
Przeznaczenie nieruchomości/zagospodarowanie: Brak PZP. W Studium: grunty małożyzne i nieużytki. 
Cena wywoławcza: 116.000,00 zł. 
I przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 20.02.2025 r.; II przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 3.04.2025 r. 

Rokowania odbędą się w dniu 12 czerwca 2025 r. od g. 10.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 Maja 1. 
Pisemne zgłoszenie do udziału w rokowaniach należy składać w biurze podawczym (nowe skrzydło) Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 

Maja 1, w zamkniętych kopertach (z napisem: Rokowania na działkę nr 365/3 o pow. 0,7399 ha, położną w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. 
Paderewskiego) najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. do godz. 15.00. 

Zgłoszenie powinno zawierać: 
1. Imię i nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot; 
2. Datę sporządzenia zgłoszenia; 
3. Oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 
4. Proponowaną cenę i sposób jej zapłaty; 
5. Proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań. 

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.  
1. Zaliczkę w kwocie 11.600,00 zł (jedenaście tysięcy sześćset złotych, 00/100) należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Płotach - nr konta: BS 

Wolin, f. Płoty 44 9393 1023 3900 0257 2000 0510, tak, aby środki najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. znalazły się na koncie Urzędu. Dowód 
wpłaty zaliczki należy okazać w dniu rokowań Przewodniczącemu Komisji ds. przeprowadzenia rokowań. Dowodem wniesienia zaliczki jest 
potwierdzenie z banku. 

2. Zaliczka może być wniesiona w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych dopuszczonych do obrotu publicznego. 
3. Wpłacona zaliczka zostanie zaliczona uczestnikowi rokowań, który zostanie ustalony na nabywcę, na poczet ceny nabycia nieruchomości, zaś 

pozostałym uczestnikom rokowań zostanie zwrócona najpóźniej w terminie trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia rokowań. Wpłacona zaliczka 
przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli wygrywający rokowania uchyli się od zawarcia umowy notarialnej. 

4. Osoby, którym przysługuje prawo do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej  
w wyniku wypędzenia z byłego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub jego opuszczenia w związku z wojną rozpoczętą w 1939 r., zwalnia się  
z obowiązku wniesienia wadium w wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, jeżeli zgłoszą uczestnictwo w przetargu, przedstawią oryginał 
zaświadczenia lub decyzji potwierdzającej prawo do zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami państwa polskiego 
oraz złożą pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości wadium ustalonego w razie uchylenia się od zawarcia umowy. 

5. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 
nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. z 2017 r., poz. 2278). 

6. Uczestnicy rokowań są zobowiązani posiadać: dokument tożsamości, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą - zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, umowę spółki cywilnej, podmioty, na które przepisy ustaw nakładają obowiązek uzyskania wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego – aktualny odpis (z ostatnich 3 miesięcy) z Krajowego Rejestru Sądowego; pełnomocnicy – pełnomocnictwo oraz 
dokument stwierdzający ich tożsamość (w przypadku kserokopii dokumentów wymagane będzie ich notarialne poświadczenie), numer NIP. 

7. Przystępujące do rokowań osoby fizyczne (lub osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) pozostające w związku małżeńskim  
i posiadające ustrój wspólności majątkowej (ustawowej lub umownej) obowiązane są złożyć pisemne oświadczenie współmałżonka, iż wyraża on 
zgodę na nabycie nieruchomości będącej przedmiotem rokowań, za cenę ustaloną w rokowaniach. 

8. Rokowania będą przeprowadzone, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki w ogłoszeniu  
o rokowaniach. 

9. Nabywca nieruchomości zostanie powiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia 
rokowań. 

10. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej, tj. opłaty notarialne i opłaty sądowe ponosi strona nabywająca.  
11. Gmina Płoty sprzedaje nieruchomości na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków. Kupującemu po nabyciu nie przysługuje roszczenie 

wobec sprzedającego z tytułu ewentualnej różnicy w powierzchni nieruchomości. 
12. Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi, prawami osób trzecich, hipotekami ani zobowiązaniami i nie jest położona na 

obszarze objętym uchwałą o rewitalizacji lub Specjalnej Strefy o rewitalizacji. 
13. Nieruchomość  jest zwolniona z podatku VAT na podst. art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(Dz.U. z2024 r. poz. 361 ze zm.). 
14. Przed przystąpieniem do rokowań należy zapoznać się dokumentacją dotyczącą nieruchomości. 
15. Termin zagospodarowania nieruchomości: 2 lata od dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej prawo własności nieruchomości. 
16. Oględzin nieruchomości można dokonać w dniu 4 czerwca 2025 r., po wcześniejszym uzgodnieniu z tut. Urzędem, pokój nr , tel. (91) 3033405, e-mail: 

nieruchomosci@ploty.pl 
17. Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Płotach (p. nr 4, stara cześć Urzędu),  od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 

– 15.00, p. nr 22, tel. (91) 3033405, e-mail: nieruchomosci@ploty.pl 
18. Tekst niniejszego ogłoszenia opublikowany został na tablicy ogłoszeń: Urzędu Miejskiego w Płotach; przy ul. Jedności Narodowej oraz na stronach 

internetowych: www.ploty.pl oraz www.bip.ploty.pl w zakładce Informacje – Gospodarka Nieruchomościami. 
19. Zastrzega się prawo odwołania rokowań, ich unieważnienia lub zamknięcia bez wybrania nabywcy nieruchomości. 

 
           Burmistrz Płotów 

    Szymon Klimko 
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Burmistrz Płotów 
 
działając na podstawie przepisów Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2021 r. poz. 2213) 
oraz Uchwały Nr III/20/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 24 czerwca 2024r. 

ogłasza I rokowania 
na sprzedaż niezabudowanej działki nr 365/4 o pow. 0,7276 ha, położnej w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. Paderewskiego. KW działki 
SZ1G/00054869/3. 
Przeznaczenie nieruchomości/zagospodarowanie: Brak PZP. W Studium: grunty małożyzne i nieużytki. 
Cena wywoławcza: 115.000,00 zł. 
I przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 20.02.2025 r.; II przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 3.04.2025 r. 

Rokowania odbędą się w dniu 12 czerwca 2025 r. od g. 10.15 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 Maja 1. 
Pisemne zgłoszenie do udziału w rokowaniach należy składać w biurze podawczym (nowe skrzydło) Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 

Maja 1, w zamkniętych kopertach (z napisem: Rokowania na działkę nr 365/4 o pow. 0,7276 ha, położną w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. 
Paderewskiego) najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. do godz. 15.00. 

Zgłoszenie powinno zawierać: 
1. Imię i nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot; 
2. Datę sporządzenia zgłoszenia; 
3. Oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 
4. Proponowaną cenę i sposób jej zapłaty; 
5. Proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań. 

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.  
1. Zaliczkę w kwocie 11.500,00 zł (jedenaście tysięcy pięćset złotych, 00/100) należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Płotach - nr konta: BS 

Wolin, f. Płoty 44 9393 1023 3900 0257 2000 0510, tak, aby środki najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. znalazły się na koncie Urzędu. Dowód 
wpłaty zaliczki należy okazać w dniu rokowań Przewodniczącemu Komisji ds. przeprowadzenia rokowań. Dowodem wniesienia zaliczki jest 
potwierdzenie z banku. 

2. Zaliczka może być wniesiona w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych dopuszczonych do obrotu publicznego. 
3. Wpłacona zaliczka zostanie zaliczona uczestnikowi rokowań, który zostanie ustalony na nabywcę, na poczet ceny nabycia nieruchomości, zaś 

pozostałym uczestnikom rokowań zostanie zwrócona najpóźniej w terminie trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia rokowań. Wpłacona zaliczka 
przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli wygrywający rokowania uchyli się od zawarcia umowy notarialnej. 

4. Osoby, którym przysługuje prawo do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej  
w wyniku wypędzenia z byłego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub jego opuszczenia w związku z wojną rozpoczętą w 1939 r., zwalnia się  
z obowiązku wniesienia wadium w wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, jeżeli zgłoszą uczestnictwo w przetargu, przedstawią oryginał 
zaświadczenia lub decyzji potwierdzającej prawo do zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami państwa polskiego 
oraz złożą pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości wadium ustalonego w razie uchylenia się od zawarcia umowy. 

5. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 
nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. z 2017 r., poz. 2278). 

6. Uczestnicy rokowań są zobowiązani posiadać: dokument tożsamości, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą - zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, umowę spółki cywilnej, podmioty, na które przepisy ustaw nakładają obowiązek uzyskania wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego – aktualny odpis (z ostatnich 3 miesięcy) z Krajowego Rejestru Sądowego; pełnomocnicy – pełnomocnictwo oraz 
dokument stwierdzający ich tożsamość (w przypadku kserokopii dokumentów wymagane będzie ich notarialne poświadczenie), numer NIP. 

7. Przystępujące do rokowań osoby fizyczne (lub osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) pozostające w związku małżeńskim  
i posiadające ustrój wspólności majątkowej (ustawowej lub umownej) obowiązane są złożyć pisemne oświadczenie współmałżonka, iż wyraża on 
zgodę na nabycie nieruchomości będącej przedmiotem rokowań, za cenę ustaloną w rokowaniach. 

8. Rokowania będą przeprowadzone, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki w ogłoszeniu  
o rokowaniach. 

9. Nabywca nieruchomości zostanie powiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia 
rokowań. 

10. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej, tj. opłaty notarialne i opłaty sądowe ponosi strona nabywająca.  
11. Gmina Płoty sprzedaje nieruchomości na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków. Kupującemu po nabyciu nie przysługuje roszczenie 

wobec sprzedającego z tytułu ewentualnej różnicy w powierzchni nieruchomości. 
12. Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi, prawami osób trzecich, hipotekami ani zobowiązaniami i nie jest położona na 

obszarze objętym uchwałą o rewitalizacji lub Specjalnej Strefy o rewitalizacji. 
13. Nieruchomość  jest zwolniona z podatku VAT na podst. art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(Dz.U. z2024 r. poz. 361 ze zm.). 
14. Przed przystąpieniem do rokowań należy zapoznać się dokumentacją dotyczącą nieruchomości. 
15. Termin zagospodarowania nieruchomości: 2 lata od dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej prawo własności nieruchomości. 
16. Oględzin nieruchomości można dokonać w dniu 4 czerwca 2025 r., po wcześniejszym uzgodnieniu z tut. Urzędem, pokój nr , tel. (91) 3033405, e-mail: 

nieruchomosci@ploty.pl 
17. Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Płotach (p. nr 4, stara cześć Urzędu),  od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 

– 15.00, p. nr 22, tel. (91) 3033405, e-mail: nieruchomosci@ploty.pl 
18. Tekst niniejszego ogłoszenia opublikowany został na tablicy ogłoszeń: Urzędu Miejskiego w Płotach; przy ul. Jedności Narodowej oraz na stronach 

internetowych: www.ploty.pl oraz www.bip.ploty.pl w zakładce Informacje – Gospodarka Nieruchomościami. 
19. Zastrzega się prawo odwołania rokowań, ich unieważnienia lub zamknięcia bez wybrania nabywcy nieruchomości. 

 
           Burmistrz Płotów 

    Szymon Klimko 
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Burmistrz Płotów 
 
działając na podstawie przepisów Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U z 2021 r. poz. 2213) 
oraz Uchwały Nr VI/38/2024 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 24 września 2024r. 

ogłasza I rokowania 
na sprzedaż niezabudowanej działki nr 365/5 o pow. 1,4819 ha, położnej w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. Paderewskiego. KW działki 
SZ1G/00054869/3. 
Przeznaczenie nieruchomości/zagospodarowanie: Brak PZP. W Studium: grunty małożyzne i nieużytki. 
Cena wywoławcza: 200.000,00 zł. 
I przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 20.02.2025 r.; II przetarg nieskuteczny odbył się w dniu 3.04.2025 r. 

Rokowania odbędą się w dniu 12 czerwca 2025 r. od g. 10.30 w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 Maja 1. 
Pisemne zgłoszenie do udziału w rokowaniach należy składać w biurze podawczym (nowe skrzydło) Urzędu Miejskiego w Płotach, pl. Konstytucji 3 

Maja 1, w zamkniętych kopertach (z napisem: Rokowania na działkę nr 365/5 o pow. 1,4819ha, położną w obrębie 0004 m. Płoty przy ul. 
Paderewskiego) najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. do godz. 15.00. 

Zgłoszenie powinno zawierać: 
1. Imię i nazwisko i adres albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeżeli zgłaszającym jest osoba prawna lub inny podmiot; 
2. Datę sporządzenia zgłoszenia; 
3. Oświadczenie, że zgłaszający zapoznał się z warunkami rokowań i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń; 
4. Proponowaną cenę i sposób jej zapłaty; 
5. Proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań. 

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.  
1. Zaliczkę w kwocie 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100) należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Płotach - nr konta: BS Wolin, f. 

Płoty 44 9393 1023 3900 0257 2000 0510, tak, aby środki najpóźniej do dnia 6 czerwca 2025 r. znalazły się na koncie Urzędu. Dowód wpłaty zaliczki 
należy okazać w dniu rokowań Przewodniczącemu Komisji ds. przeprowadzenia rokowań. Dowodem wniesienia zaliczki jest potwierdzenie z banku. 

2. Zaliczka może być wniesiona w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych dopuszczonych do obrotu publicznego. 
3. Wpłacona zaliczka zostanie zaliczona uczestnikowi rokowań, który zostanie ustalony na nabywcę, na poczet ceny nabycia nieruchomości, zaś 

pozostałym uczestnikom rokowań zostanie zwrócona najpóźniej w terminie trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia rokowań. Wpłacona zaliczka 
przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli wygrywający rokowania uchyli się od zawarcia umowy notarialnej. 

4. Osoby, którym przysługuje prawo do rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej  
w wyniku wypędzenia z byłego terytorium Rzeczypospolitej Polskiej lub jego opuszczenia w związku z wojną rozpoczętą w 1939 r., zwalnia się  
z obowiązku wniesienia wadium w wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu terminie, jeżeli zgłoszą uczestnictwo w przetargu, przedstawią oryginał 
zaświadczenia lub decyzji potwierdzającej prawo do zaliczenia wartości nieruchomości pozostawionych poza obecnymi granicami państwa polskiego 
oraz złożą pisemne zobowiązanie do uiszczenia kwoty równej wysokości wadium ustalonego w razie uchylenia się od zawarcia umowy. 

5. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Cudzoziemcy na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu 
nieruchomości przez cudzoziemców (Dz. z 2017 r., poz. 2278). 

6. Uczestnicy rokowań są zobowiązani posiadać: dokument tożsamości, osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą - zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej, umowę spółki cywilnej, podmioty, na które przepisy ustaw nakładają obowiązek uzyskania wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego – aktualny odpis (z ostatnich 3 miesięcy) z Krajowego Rejestru Sądowego; pełnomocnicy – pełnomocnictwo oraz 
dokument stwierdzający ich tożsamość (w przypadku kserokopii dokumentów wymagane będzie ich notarialne poświadczenie), numer NIP. 

7. Przystępujące do rokowań osoby fizyczne (lub osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą) pozostające w związku małżeńskim  
i posiadające ustrój wspólności majątkowej (ustawowej lub umownej) obowiązane są złożyć pisemne oświadczenie współmałżonka, iż wyraża on 
zgodę na nabycie nieruchomości będącej przedmiotem rokowań, za cenę ustaloną w rokowaniach. 

8. Rokowania będą przeprowadzone, chociażby zakwalifikowano do przetargu tylko jednego oferenta spełniającego warunki w ogłoszeniu  
o rokowaniach. 

9. Nabywca nieruchomości zostanie powiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej najpóźniej w ciągu 21 dni od dnia rozstrzygnięcia 
rokowań. 

10. Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej, tj. opłaty notarialne i opłaty sądowe ponosi strona nabywająca.  
11. Gmina Płoty sprzedaje nieruchomości na podstawie danych z ewidencji gruntów i budynków. Kupującemu po nabyciu nie przysługuje roszczenie 

wobec sprzedającego z tytułu ewentualnej różnicy w powierzchni nieruchomości. 
12. Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi prawami rzeczowymi, prawami osób trzecich, hipotekami ani zobowiązaniami i nie jest położona na 

obszarze objętym uchwałą o rewitalizacji lub Specjalnej Strefy o rewitalizacji. 
13. Nieruchomość  jest zwolniona z podatku VAT na podst. art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  

(Dz.U. z2024 r. poz. 361 ze zm.). 
14. Przed przystąpieniem do rokowań należy zapoznać się dokumentacją dotyczącą nieruchomości. 
15. Termin zagospodarowania nieruchomości: 2 lata od dnia podpisania umowy notarialnej przenoszącej prawo własności nieruchomości. 
16. Oględzin nieruchomości można dokonać w dniu 4 czerwca 2025 r., po wcześniejszym uzgodnieniu z tut. Urzędem, pokój nr , tel. (91) 3033405, e-mail: 

nieruchomosci@ploty.pl 
17. Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Płotach (p. nr 4, stara cześć Urzędu),  od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 

– 15.00, p. nr 22, tel. (91) 3033405, e-mail: nieruchomosci@ploty.pl 
18. Tekst niniejszego ogłoszenia opublikowany został na tablicy ogłoszeń: Urzędu Miejskiego w Płotach; przy ul. Jedności Narodowej oraz na stronach 

internetowych: www.ploty.pl oraz www.bip.ploty.pl w zakładce Informacje – Gospodarka Nieruchomościami. 
19. Zastrzega się prawo odwołania rokowań, ich unieważnienia lub zamknięcia bez wybrania nabywcy nieruchomości. 

 
           Burmistrz Płotów 

    Szymon Klimko 
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W Gryficach odbyły się XIV Powiatowe Targi Edukacyjne

Na terenie Hali Widowiskowo-Sportowej Gryf Arena w 
Gryficach, odbyły się XIV Powiatowe Targi Edukacyjne – 
cykliczne, wyjątkowe wydarzenie, skierowane do młodych 
ludzi z terenu powiatu i okolic pozwalające na zapoznanie się 
z ofertą edukacyjną zarówno na terenie powiatu gryfickie-
go jak i szerszej oferty – szczególnie w zakresie szkolnictwa 
wyższego z terenu województwa, element oferty edukacyjnej 
to także udział instytucji wspierających edukację i oferują-
cych oferty zatrudnienia lub ścieżki zawodowej co ma zna-
czenie dla świadomego doboru kierunków kształcenia.

Uroczystego otwarcia dokonał Wicestarosta Powiatu Gryfic-
kiego Waldemar Wawrzyniak w czym towarzyszyli mu Przewod-
niczący Rady Powiatu Łukasz Czyrny oraz Członek Zarządu Ad-
rian Żoła, Zachodniopomorska Wicekurator Oświaty Agnieszka 
Mackojć, Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Marszał-
kowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie 
Izabela Kowalczyk, Radna Sejmiku Województwa Zachodniopo-
morskiego Beata Smoleńska burmistrzowie i wójtowie gmin po-
wiatu gryfickiego. Gościem specjalnym wydarzenia był Łukasz 
Stanioch – zawodowy bokser z Pobierowa, pełniący rolę amba-
sadora projektu „Otwórz się na pomoc”. To inicjatywa mająca 
na celu zwiększenie świadomości na temat zdrowia psychicz-
nego i dostępnych form wsparcia. Projekt ten jest odpowiedzią 
na rosnące potrzeby młodzieży i dorosłych w zakresie pomocy 
psychologicznej i emocjonalnej. Podczas targów młodzież mogła 
dowiedzieć się więcej o tym, gdzie szukać wsparcia w trudnych 
chwilach oraz jak dbać o swoje zdrowie psychiczne.

Podobnie jak w latach poprzednich wielkim zaangażowa-
niem i pomysłowością uczestników wyróżniały się prezentacje 
szkół. Uczniowie przy wsparciu nauczycieli a także dyrektorów 
placówek osobiście zorganizowali pomysłowo urządzone sto-
iska, z interaktywnymi pokazami przekonując rozmówców do 
zalet wyboru edukacji w tej właśnie szkole. 

Dla odwiedzających przygotowano loterię z atrakcyjnymi 
nagrodami a także cieszącą się dużym zainteresowaniem mło-
dych ludzi fotobudkę.

Szkoły i instytucje które swoją ofertę zaprezentowały w te-
gorocznych targach W tegorocznych targach to: 

1.	 Zespół Szkół im Czesława Miłosza w Gryficach
2.	 Zespół Szkół im. Zbigniewa Herberta w Trzebiatowie
3.	 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bolesława 
Chrobrego w Gryficach

4.	 Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Płotach
5.	 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Medicam w Gryficach
6.	 Nadleśnictwo Gryfice
7.	 Północna Izba Gospodarcza Oddział Gryfice

8.	 Placówka Straży Granicznej w Swinoujściu
9.	 Zachodniopomorska Szkoła Biznesu -Akademia 

Nauk Stosowanych - Wydział w Gryficach
10.	 Politechnika Koszalińska
11.	 Liceum Sztuk Plastycznych w Gryficach
12.	 Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia 

im. Wojciecha Kilara w Gryficach
13.	 Komenda Powiatowa Policji w Gryficach
14.	 Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Gryficach 
15.	 Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna w Gryficach 
16.	 Powiatowy Urząd Pracy w Gryficach
17.	 Uniwersytet Szczeciński
18.	 Politechnika Morska w Szczecinie 
19.	 Pomorski ·uniwersytet Medyczny w Szczecinie
20.	 Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie
21.	 Collegium Balticum
22.	 Powiatowa Stacja Sanitarno 

Epidemiologiczna w Gryficach.




